2
Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 19.05.2022 №129

[bookmark: _GoBack]

Об ограничении движения по автомобильной дороге
по улице Карла Либкнехта на территории
Городского округа Верхняя Тура

В связи с реконструкцией автомобильной дороги по улице Карла Либкнехта в Городском округе Верхняя Тура, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и пропускной способности автомобильных дорог,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести временное ограничение дорожного движения с 20.04.2022 по 01.09.2022 по улице Карла Либкнехта на участке от моста р. Сива до дома № 2 улицы Карла Либкнехта в Городском округе Верхняя Тура.
2. Предложить объезд для автомобильного транспорта по объездной автомобильной дороге от улицы 8 Марта до автодороги Кушва – Нижняя Тура
15 км.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура и в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа							И.С. Веснин